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Jegyzőkönyv

Készült: Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottságának 2012. december 10-én 14:00 órai  kezdettel megtartott rendes nyilvános üléséről
Az ülés helye: 8380 Hévíz, Kossuth Lajos u. 1. Polgármesteri Hivatal I. emeleti tárgyalója
A bizottság jelenlévő tagjai:   

Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

Gelencsér Béla

Molnár László



Kollár István Krisztián bizottsági tag

Tanácskozási joggal meghívottak:
dr. Tüske Róbert jegyző

Rábai József alpolgármester

Karsádi György főépítész,







Babics Tamás VFO. Osztályvezető

Jegyzőkönyvvezető: 


Balázs Jusztina  bizottsági koordinátor
I.
Napirendek tárgyalása előtt
Füzesi Lászlóné elnök
köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy az 5 fős bizottság 4 tagja jelen van, a bizottság határozatképes.
A jegyzőkönyv vezetésére Balázs Jusztina bizottsági koordinátort, hitelesítésére Molnár László bizottsági tagot kérte fel.

Ezután ismertette és elfogadásra javasolta a kiküldött meghívóban szereplő napirendi javaslat elfogadását. 
A bizottság az ülés napirendjére tett javaslatot egyhangúlag, 4 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta, és az ülés napirendjét az alábbiakban állapította meg: 

Napirendi pontok:

1. A hévízi 1069/3 hrsz-ú ingatlan (volt Kossuth u. játszótér) értékesítése

Előadó: Dr. Szládovics Eszter jogász 
Meghívottak:Vevő

2. Hévíz Babócsay utca 345. hrsz-ú ivóvíz gerincvezeték térítésmentes önkormányzati tulajdonba adása

Előadó: Dr. Szládovics Eszter jogász  

Meghívottak:- 

3. Vagyonkataszteri átvezetések

Előadó: Dr. Szládovics Eszter jogász

Meghívottak:- 

4. Helyi Építési Szabályzat módosítása

Előadó: Karsádi György főépítész 
Meghívottak:- 
II.

Napirendek tárgyalása 
1. napirend

A hévízi 1069/3 hrsz-ú ingatlan (volt Kossuth u. játszótér) értékesítése

SZO/209-11/2012 számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2012. december 11-ei üléséről készült jegyzőkönyv melléklete
Előadó: dr. Szládovics Eszter jogász  

Meghívottak:-

Az írásos előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt.
A bizottság elnöke a vitát megnyitotta.

Kérdések, észrevételek, javaslatok:
Rábai József nem képviselő-testületi tag, alpolgármester:
Tetszését elnyerte a látványterv, véleménye szerint a tervezett épület a 2 m szintkülönbséget ügyesen hidalja át és az épület az utcaképet előnyösen befolyásolja. Az eladni kívánt ingatlan forgalmi értékével kapcsolatban megjegyezte, hogy ellentmondásosnak érzi az árat, mivel a telek Hévíz központjában van. Hiányolta továbbá, az új tulajdonos hasznosításra vonatkozó kötelezését, félőnek tartja, hogy ennek hiányában az adásvételt követően más funkciót kívánnak majd megvalósítani.  Javasolta, hogy a határozati javaslat ennek értelmében kerüljön kiegészítésre. 
dr. Tüske Róbert jegyző 
Az ingatlan értékbecslő a szakmai szabályok betartásával készítette el a szakvéleményt. Megjegyezte, hogy az elmúlt időszakban két különböző ingatlan szakértő is készített értékbecslést az ingatlanra. Elmondta, hogy erre azért volt szükség, mert a korábbi szakvélemény esetében, a vagyonrendelet szerinti három hónapos érvényességi idő lejárt és azt egy másik szakértő által kellett megújíttatni.
Kollár István Krisztián bizottsági tag

Kérdése arra irányult, hogy a javasolt építészeti terv megfelel- e szabályozási tervnek, valamint kielégíti-e a megrendelői igényeket. 
Karsádi György főépítész:

Elmondta, hogy a Vevő korábban megvásárolta a szomszédos társasház alatti éttermet, azonban a ház lakói a felújítási terveit meghiúsították. Emiatt kívánja megvásárolni a szomszédos, üresen álló ingatlant. A vételi szándéka jelzésekor készíttetett egy futurisztikus koncepciótervet, ami városképi szempontból elfogadhatatlan volt. A jelenlegi tervjavaslat az előző terv alaprajzi kialakítását követi, így az a Megrendelő számára megfelelő. A terv a helyi építési szabályzat és szabályozási terv előírásainak betartásával készült.
Füzesi Lászlóné bizottsági elnök 

Hozzáfűzte, hogy az ingatlan valóban a város szívében van, azonban a gépkocsival való megközelítés nem megoldott, valószínűleg ez csökkenti az értékét. A határozat kiegészítését kérte azzal, a Vevő az Önkormányzat által javasolt építészeti megoldást tiszteletben tartva készítteti el az engedélyezési terveket. 
Egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem volt.

A bizottság elnöke a vitát lezárta.

A bizottság elnöke szavazásra bocsátotta az előterjesztésben foglaltak szerinti képviselő-testületi határozathozatal támogatását.

A bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta.

81/2012.(XII.10) VTKB. határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága a „A hévízi 1069/3 hrsz.-ú ingatlan (volt Kossuth u. játszótér) értékesítése” tárgyú előterjesztést megvitatta. A bizottság a határozati javaslatban foglaltakat támogatja.

Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a Képviselő-testület 2012. december 11-ei ülésén való ismertetésére.

Felelős: Füzesi Lászlóné bizottsági elnök
Határidő: 2012. december 11. 

2. napirend

Hévíz Babócsay utca 345. hrsz-ú ivóvíz gerincvezeték térítésmentes önkormányzati tulajdonba adása

SZO/370-2/2012.számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének december 11-ei üléséről készült jegyzőkönyv melléklete

Előadó: dr. Szládovics Eszter jogász  

Meghívottak:-

Az írásos előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt.

A bizottság elnöke a vitát megnyitotta.

Kérdés, észrevétel, javaslat a napirend kapcsán nem fogalmazódott meg.

A bizottság elnöke szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozati javaslatában foglaltak szerinti képviselő-testületi határozathozatal támogatását.

A bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

82/2012.(XII.10) VTKB. határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága a „Hévíz Babócsay utca 345. hrsz-ú ivóvíz gerincvezeték térítésmentes önkormányzati tulajdonba adása” tárgyú előterjesztés határozati javaslatában foglaltak szerinti képviselő-testületi határozathozatalt támogatja.
Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a Képviselő-testület 2012. december 11-ei ülésén való ismertetésére.

Felelős: Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

Határidő: 2012. december 11. 

3. napirend

Vagyonkataszteri átvezetések

SZO/95-6/2012 számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének december 11-ei üléséről készült jegyzőkönyv melléklete.
Előadó: dr. Szládovics Eszter jogász  

Meghívottak:-

Az írásos előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt.

A bizottság elnöke a vitát megnyitotta.

Kérdés, észrevétel, javaslat a napirend kapcsán nem fogalmazódott meg.

A bizottság elnöke szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozati javaslatában foglaltak szerinti képviselő-testületi határozathozatal támogatását.

A bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

83/2012.(XII.10) VTKB. határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága a „Vagyonkataszteri átvezetések” tárgyú előterjesztés határozati javaslatában foglaltak szerinti képviselő-testületi határozathozatalt támogatja.

Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a Képviselő-testület 2012. december 11-ei ülésén való ismertetésére.

Felelős: Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

Határidő: 2012. december 11. 

4. napirend

Helyi Építési Szabályzat módosítása 
PMK/12-34/2012. számú előterjesztés Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének december 11-ei üléséről készült jegyzőkönyv melléklete.
Előadó: Karsádi György főépítész
Meghívottak:-

Az írásos előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt.

A bizottság elnöke a vitát megnyitotta.

Kérdések, észrevételek, javaslatok:
Rábai József nem képviselő-testületi tag, alpolgármester:
Megjegyezte, hogy a szabályozási terv módosítása már többször volt napirenden, hosszú és részletesen kimunkált anyag, amelyhez két megjegyzést kíván hozzáfűzni. A Hosszúföldek kérdését kiemelné, másrészt a kifüggesztés módszere véleménye szerint az emberek érdektelensége miatt nem hatékony, ezért a média eszközeivel is nyomatékosítani kellene ennek a fontosságát.
Molnár László bizottsági tag
Megjegyezte, hogy a város számos területén rossz az övezeti besorolás és abszurd szabályok vannak életben, ezért véleménye szerint a közeljövőben egy részletesebb szabályozási terv módosítást is ki kellene eszközölni.
Füzesi Lászlóné bizottsági elnök
Javasolta, hogy a városi Tervtanács is vizsgálja át szakmai szempontok szerint az anyagot. Véleménye szerint a változással érintett tulajdonosok figyelmét - a médián túlmenően - levélben is fel kellene hívni a kifüggesztésre. 
Karsádi György főépítész:

Tökéletesen egyetért a kiértesítéssel kapcsolatos hozzászólásokkal. Elmondta továbbá, hogy jövőre minden önkormányzatnak kötelessége felülvizsgálni a helyi építési szabályzatát és a szabályozási tervét. A felülvizsgálati anyagot a Tervtanács bevonásával fogja előkészíteni. 

Egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem volt.

A bizottság elnöke a vitát lezárta.

A bizottság elnöke szavazásra bocsátotta az előterjesztésben foglaltak szerinti képviselő-testületi határozathozatal támogatását.

A bizottság 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

84/2012.(XII.10) VTKB. határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága a „Helyi Építési Szabályzat módosítása” tárgyú előterjesztésben foglaltak képviselő-testületi elfogadását támogatja.
Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a Képviselő-testület 2012. december 11-ei ülésén való ismertetésére.

Felelős: Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

Határidő: 2012. december 11. 

További napirend nem lévén a bizottság elnöke megköszönte a jelenlévők munkáját, és a bizottsági ülést 13 óra 48 perckor bezárta.
Jegyzőkönyv lezárva.

k.m.f.
Füzesi Lászlóné
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